
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.34.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :       79.516.592,20 zł  
  w tym : 

a) Dochody bieżące:       52.566.064,79 zł 

b) Dochód majątkowe :       26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :       82.094.423,19 zł  
  w tym : 

a) wydatki bieżące       49.207.344,16 zł 

b) wydatki majątkowe       32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.34.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 57 341,00 57 600,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

758   Różne rozliczenia 26 500 653,00 25 180,00 26 525 833,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 461 323,00 25 180,00 2 486 503,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 318,00 25 180,00 86 498,00 

801   Oświata i wychowanie 1 965 835,31 842 237,00 2 808 072,31 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 200,00 404 819,00 433 019,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 404 819,00 404 819,00 

 80104  Przedszkola  832 000,00 330 261,00 1 162 261,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

400 000,00 330 261,00 730 261,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 75 407,00 75 407,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 75 407,00 75 407,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 31 750,00 31 750,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 31 750,00 31 750,00 

          
Razem: 78 591 575,20 925 017,00 79 516 592,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.34.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 341,00 57 600,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 57 600,00 69 600,00 
801   Oświata i wychowanie 29 315 277,11 867 417,00 30 182 694,11 

 80101  Szkoły podstawowe 13 714 814,11 24 588,00 13 739 402,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562 000,00 -37 000,00 525 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 694,00 37 000,00 265 694,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69 509,25 11 000,00 80 509,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 491,59 5 757,00 33 248,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 850,61 4 690,00 22 540,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 002,79 3 141,00 11 143,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 198 514,66 405 411,00 1 603 925,66 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

80 000,00 43 656,91 123 656,91 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 305,00 592,00 5 897,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 992,00 361 162,09 981 154,09 
 80104  Przedszkola  3 224 612,00 330 261,00 3 554 873,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 200 000,00 72 288,35 1 272 288,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 700,00 257 972,65 723 672,65 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 363 357,00 75 407,00 438 764,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 835,00 75 407,00 323 242,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

426 307,00 31 750,00 458 057,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 50 000,00 15 874,76 65 874,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 209,00 15 875,24 301 084,24 
            

Razem: 81 169 406,19 925 017,00 82 094 423,19 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.34.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 57 341,00 57 600,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

          
Razem: 3 456 669,00 57 600,00 3 514 269,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.34.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 57 341,00 57 600,00 114 941,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

55 826,00 57 600,00 113 426,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 57 600,00 69 600,00 
            

Razem: 3 456 669,00 57 600,00 3 514 269,00 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach DSD.3113.15.2024 z dnia 29 

marca 2024 r. wprowadza się dotację na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w kwocie 57.600,00 zł.  

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.15.10.2024.MP 
wprowadza się dotacje przedszkolne . 
Wprowadza się środki na realizacje zadań oświatowych -pomoc Ukrainie w kwocie 25.180,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FB8380-A846-4CDA-B625-6552B700DCFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



